РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 29.04.2008                                                                                     № 604
Об исполнении решений Совета народных депутатов округа Муром в части организации, сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов № 198 от 29.04.2003г., № 314 от 25.11.2003г., № 515 от 16.11.2004г., № 537 от 28.12.2004г., № 687 от 23.08.2005г., № 106 от 23.05.2006г.

              В соответствии с ФЗ № 131 от 06.10.2003г. ст.16 и 25 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, ФЗ № 89 от 24.06.1998г. «Об отходах производства и потребления» Совет народных депутатов округа Муром

                                  Р      е       ш       и       л :

1. Рекомендовать администрации:

а) усилить контроль за исполнением решений Совета народных депутатов округа Муром № 198 от 29.04.2003г., № 314 от 25.11.2003г., № 515 от 16.11.2004г., № 537 от 28.12.2004г., № 687 от 23.08.2005г., № 106 от 23.05.2006г.

б) предоставить информацию о ходе выполнения данных  решений в срок до апреля 2009 года.

           2. Создать комиссию для выработки решения о внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов № 537 от 28.12.2004 года «Об утверждении порядка сбора, утилизации,  уничтожения биологических  и медицинских отходов в округе Муром».

          Проект решения предоставить в Совет народных депутатов в августе 2008 года.

                     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на        заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства  Копытина В.М. и председателя постоянной комиссии по социальной политике и природопользованию Совета народных депутатов Симонова М.В.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                            К.Г.Федурин

______________________________________________________________

Рассылка: 2 экз. – в дело, по 1 экз. – в администрацию, Копытину В.М., Симонову М.В.

Готовил: Председатель постоянной комиссии

                по социальной политике и природополь-

                зованию Совета народных депутатов                             М.В.Симонов

Согласовано: Зам.главы администрации,

                        начальник управления жилищно-

                        коммунального хозяйства                                       В.М.Копытин

Завизировала: Начальник юридического

                                      отдела                                                          О.А.Фролова

PAGE
1